
PŘIHLÁŠKA  na  LÉTO U KONÍ V AREÁLU HŘEBČÍNA OSTROV 

 

TERMÍN: ………………………………………... 

 
ÚČASTNÍK: 

 

Jméno:………………………………………. Příjmení: …………………………………………. 

 

Bydliště: …………………………………………………………………………………………… 

 

Rodné číslo: …………………………………..Zdravotní pojišťovna: ……………………………. 

 
 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE: 

 

Jméno: …………………………………...Příjmení: ………………………………………………. 

 

Kontaktní telefon:…………………………………………………………………………………… 

 

E-mail: ……………………………………………………………………………………………… 

 

 

Údaje o zdravotní způsobilosti dítěte, případně jeho zdravotních obtížích,alergie: 

 

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………… 

 

 Svým podpisem potvrzuji, že mé dítě je zdravotně způsobilé k účasti na týdenních 
prázdninách u koní,která se koná na hřebčíně Ostrov,Nové město 68,50351 Zároveň prohlašuji, že jsem 
byl seznámen se skutečností, že mé výše uvedené dítě bude provozovat sportovní činnost včetně 
sportovní aktivity jezdeckého sportu pod odborným dohledem. Dále beru na vědomí, že v blízkosti 
koní a při jezdeckém výcviku může dojít k rizikovým a nepředvídatelným situacím, s čímž souvisí 
nebezpečí úrazu či zranění a že v ceně této akce není úrazové pojištění. Prohlašuji, že přebírám 
odpovědnost za případné vzniklé škody způsobené mým dítětem provozovateli jezdeckého areálu či 
třetím osobám. 
 Za mobilní telefony, MP3, fotoaparáty a jiné cenné věci (např. šperky, elektrotechnika apod.) si 
děti zodpovídají samy. 
   Souhlasím se zpracováním osobních údajů a s uveřejněním fotografií či videí  pořízených 
během týdenních prázdnin u koní. 
 Zákonný zástupce je dále povinen zajistit odpovědný dozor svého dítěte v případě, že 
se dostaví do jezdeckého areálu před stanoveným začátkem programu. Tato odpovědná osoba je 
povinna postarat se o to, aby nedošlo ke kontaktu s koňmi bez odborného dozoru a vyčkat příchodu 
instruktora či pověřené osoby. 
 Dále bere na vědomí, že v blízkosti koní a při jezdeckém výcviku může dojít k rizikovým a 
nepředvídatelným situacím, s čímž souvisí nebezpečí úrazu či zranění. 
 Nevratná záloha 1000 Kč  splatná při podání závazné přihlášky. Tyto nejpozději do 30.5.2022 
 

 
V…………………………………………………...dne………………………………………………… 

 

Podpis jezdce či jeho zákonného zástupce ……………………………………………………………… 


